
                  Řádný člen 

     European Parking Association 

 

Česká parkovací asociace z.s.p.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 

Tel: +420 222 742 621; e-mail: info@parkovaciasociace.cz; www.parkovaciasociace.cz, 

https://www.facebook.com/parkovaciasociace 

 
POD ZÁŠTITOU VÁŽENÉHO PANA MARTINA KOLOVRATNÍKA, PŘEDSEDY 

PODVÝBORU PRO DOPRAVU POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČR A 

MÍSTOPŘEDSEDY DOZORČÍ RADY SFDI 

POŘÁDÁ: 
 

5. ROČNÍK MEZINÁRODNÍ KONFERENCE  
ČESKÉ PARKOVACÍ ASOCIACE 

 
17. AŽ 19. DUBNA 2018 -  HOTEL LUNA, KOUTY 

 

  

mailto:info@parkovaciasociace.cz
http://www.parkovaciasociace.cz/
https://www.facebook.com/parkovaciasociace


                  Řádný člen 

     European Parking Association 

 

Česká parkovací asociace z.s.p.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 

Tel: +420 222 742 621; e-mail: info@parkovaciasociace.cz; www.parkovaciasociace.cz, 

https://www.facebook.com/parkovaciasociace 

P R O G R A M 
 
 
 

Úterý 17. dubna 
Čas od Čas do Téma 
14:00 19:00 Registrace (po dohodě i déle), ubytování 
15:00 18:00 Výlet Lomy Lipnice / volný program  
18:00 19:00 Večeře 
19:30 20:30 Ocenění za přínos v parkovací politice bývalým pracovníkům Praha 1996 - 2017 

20:30 22:00 
Přednáška Petra Synka – Po stopách dopravních staveb - železniční trať Hlučín - 
Chalupki, most přes Vltavu - Hladná, Protektorátní dálnice Chřiby + výlet po 
mostních stavbách ve Velkém Meziříčí, řetězový most Stádlec 

 

Středa 18. dubna 

Čas od Čas do Téma Garance 

9:00 9:30 Snídaně + registrace 

9:30 10:00 Zahájení konference, zdravice, vystoupení partnerů P. Horský 

10:00 10:45 

1. blok - Veřejná hlídaná parkoviště – 1. část 

Veřejná hlídaná parkoviště, jejich současnost a možný 
rozvoj do budoucnosti 

L. Šíma + V. Juppa 

10:45 11:00 Kávová přestávka 

11:00 12:00 

1. blok - Veřejná hlídaná parkoviště – 2. část 

Veřejná hlídaná parkoviště - zdroj businessu nebo součást 
celoměstských systémů ? - Jak to je s odpovědnosti, jak se 
zbavit odložených vozidel, ... 

P. Horský + P. Kroupa 

12:00 12:30 Diskuse P. Horský + L. Šíma 

12:30 14:00 Oběd  

  
14:00 

  
15:00 

2. blok – Carsharing  

Carsharing - pomalu, ale jistě získává svůj prostor i v ČR H. Homola 

15:00 15:15 Kávová přestávka 

  
15:15 

  
16:00 

3. blok – Součásti moderní mobility 

Záměry SŽDC, státní organizace, při rekonstrukci a 
revitalizaci železničních nádražích a možné inspirace z 
Evropy 

P. Horský + K. 
Krasnická + J. Merta + 
M. Vyka 

16:00 16:30 Diskuse P. Horský 

16:30 18:00 Volný program  

17:00 18:00 Valná hromada ČPA / Zasedání odborné poroty Rada ČPA / Porota 

18:00 18:45 Vyhlášení výsledků ankety Parkoviště roku 2017/18  

18:45 20:00 Večeře  

20:00 22:00 
Přednáška - zimní putování železnicí po Evropě + filmy s 
železniční tématikou např. kolínská Řepařská drážka, HÚLŽ 
Vychylovka a Oravská lesná železnica 

M. Vyka + P. Synek 

20:00 24:00 Volný program  

mailto:info@parkovaciasociace.cz
http://www.parkovaciasociace.cz/
https://www.facebook.com/parkovaciasociace


                  Řádný člen 

     European Parking Association 

 

Česká parkovací asociace z.s.p.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 

Tel: +420 222 742 621; e-mail: info@parkovaciasociace.cz; www.parkovaciasociace.cz, 

https://www.facebook.com/parkovaciasociace 

P R O G R A M – P O K R A Č O V Á N Í  

 
 
 

Čtvrtek 19. dubna 

Čas od Čas do Téma Garance 

9:00 9:30 Snídaně + registrace 

  
9:30 

  
10:45 

4. blok – A co Češi - mají kde parkovat? - parkování ve městech 

• Dvě města z Jižních Čech – České Budějovice a Tábor – 
jak si vedly v uplynulém čtvrťstoletí, kam dospěly a 
jaká je další budoucnost? 

• Cheb – co vše lze opomenout v procesu přípravy a 
realizace nového systému parkování ve městě. 

• Praha – Porovnání statické dopravy v Pražské 
památkové rezervaci 2000-2016 

P. Horský  
+ F. Konečný 
+ M. Novák 
+ G. Licková 
+ V. Novotný 

10:45 11:00 Diskuze P. Horský 

11:00 11:15 Kávová přestávka  

11:15 12:00 

5. blok – A co Češi - mají kde parkovat? - parkoviště P+R 

• ROPID – Studie parkovišť P+R ve Středočeském kraji 

• Středočeské hejtmanství – Parkoviště P+R ve 
Středočeském kraji 

P. Horský 
+ P. Pšenička 
+ P. Macho 

12:00 12:15 Diskuse P. Horský 

12:15 12:30 
Závěr konference 
Příprava témat pro podzimní seminář + POLIS v Praze 

P. Horský  

12:30 14:00 Oběd  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Hotel Luna 1984 Hotel Luna 2017 

mailto:info@parkovaciasociace.cz
http://www.parkovaciasociace.cz/
https://www.facebook.com/parkovaciasociace


                  Řádný člen 

     European Parking Association 

 

Česká parkovací asociace z.s.p.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 

Tel: +420 222 742 621; e-mail: info@parkovaciasociace.cz; www.parkovaciasociace.cz, 

https://www.facebook.com/parkovaciasociace 

 

 
 

 

mailto:info@parkovaciasociace.cz
http://www.parkovaciasociace.cz/
https://www.facebook.com/parkovaciasociace

